
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana – Ufficio Risorse Materiali - Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze Tel. 055/49781 – 055/4978405/301 e-mail dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

  

Firenze,  
        

 

 

 

 

OGGETTO: RDO n. 2276387 per l’affidamento dei lavori di riorganizzazione 

di locali della direzione Provinciale di Arezzo da adibire ad uso ufficio. 

CIG 782001615 

 

 Provvedimento di Revoca dall’esclusione dalla procedura di gara 
 

Con atto prot 39674 del 18/7/2019 il Rup ha disposto l’esclusione dalla gara, 

della società Seitec srl (P IVA 02367450596) con sede in via S. Agostino, 29 - 

Gaeta (LT), poiché la richiesta (con PEC prot. 29595 del 29 maggio 2019) di 

produrre giustificazioni relative alle voci concorrenti a formare l'importo 

complessivo dell’offerta entro il termine di 10 giorni non risultava evasa. 

Pervenuta alla società la comunicazione di esclusione, quest’ultima ha prodotto 

la documentazione inserita sul portale MePa, comprovante l’invio nei termini (6 

giugno 2019) delle giustificazioni. 

La Seitec, avendo dato dimostrazione di aver correttamente adempiuto all’onere 

di chiarimenti, ha chiesto la riammissione in gara. 

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, oltre che dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure. 

Visto l’art. 32 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

DISPONE 
La revoca dell’esclusione dalla RDO decretata con atto prot 39674 del 18/7/2019 

della società Seitec srl (P IVA 02367450596) con sede in via S. Agostino, 29 - 

Gaeta (LT), dando atto che si procederà all’esame delle giustificazioni inviate. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di 

gara e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO   

Ing. Antonino Cucchiara  
firmato digitalmente 

 
L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa

AGE.AGEDRTOS.REGISTRO UFFICIALE.0040648.24-07-2019-U

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 3

 b
is

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 –

 Il
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

e 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 è

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ità

 a
ll'

ar
t. 

71
 d

el
 D

.L
gs

. 8
2/

20
05


